弱电间检查表
检查日期：                          
	楼宇
	楼层和房间位置
	记录人
	问题记录

	东区

	文德楼
		C509
	
	

	
	N402旁弱电间
	
	

	
		S417旁边弱电间
	
	

	
	N414
	
	

	气象楼
	2楼电梯旁弱电间
	
	

	
	4楼电梯旁弱电间
	
	

	
	6楼电梯旁弱电间
	
	

	
	8楼电梯旁弱电间
	
	

	
	9楼电梯旁弱电间
	
	

	
	10楼电梯旁弱电间
	
	

	
	12楼电梯旁弱电间
	
	

	行政楼
	4楼426机房
	
	

	
	4楼431机房
	
	

	
	4楼432机房
	
	

	培训楼
	培训楼S110机房
	
	

	
	培训楼N115对面弱电间
	
	

	创业园一楼东
	楼梯口旁
	
	

	创业园一楼西
	楼梯口旁
	
	

	创业园三
	门卫值班室
	
	

	
	财务楼一楼右出口
	
	

	辉园11栋
	1楼108旁
	
	

	
	2楼210旁
	
	

	
	3楼310旁
	
	

	
	4楼410旁
	
	

	
	5楼510旁
	
	

	
	6楼610旁
	
	

	辉园12栋
	1楼配电房
	
	

	
	2楼配电房
	
	

	
	3楼配电房
	
	

	
	4楼配电房
	
	

	
	5楼配电房
	
	

	
	6楼配电房
	
	

	辉园13栋
	1楼配电房
	
	

	
	2楼配电房
	
	

	
	3楼配电房
	
	

	
	4楼配电房
	
	

	
	5楼配电房
	
	

	
	6楼配电房
	
	

	辉园14栋
	1楼配电房
	
	

	
	2楼配电房
	
	

	
	3楼配电房
	
	

	
	4楼配电房
	
	

	
	5楼配电房
	
	

	
	6楼配电房
	
	

	硕园1
	1楼弱电间
	
	

	
	2楼弱电间
	
	

	
	3楼弱电间
	
	

	
	4楼弱电间
	
	

	
	5楼弱电间
	
	

	
	6楼弱电间
	
	

	硕园2
	1楼楼梯口
	
	

	
	2楼楼梯口
	
	

	
	3楼楼梯口
	
	

	
	4楼楼梯口
	
	

	
	5楼楼梯口
	
	

	
	6楼楼梯口
	
	

	硕园4
	1楼配电房
	
	

	
	2楼配电房
	
	

	
	3楼配电房
	
	

	
	4楼配电房
	
	

	
	5楼配电房
	
	

	
	6楼配电房
	
	

	硕园5
	1楼楼梯口
	
	

	
	2楼楼梯口
	
	

	
	3楼楼梯口
	
	

	
	4楼楼梯口
	
	

	
	5楼楼梯口
	
	

	
	6楼楼梯口
	
	

	硕园6
	1楼弱电间
	
	

	
	2楼弱电间
	
	

	
	3楼弱电间
	
	

	
	4楼弱电间
	
	

	
	5楼弱电间
	
	

	
	6楼弱电间
	
	

	中苑

	微波楼
	1楼天花板顶
	
	

	电磁楼
	值班室
	
	

	雕塑园
	值班室
	
	

	体测中心
	贵宾室
	
	

	亚培楼
	亚培辅楼楼梯口旁
	
	

	大学生活动中心
	楼梯口旁
	
	

		理政楼
	212房间
	
	

	基嘉楼
	107
	
	

	明德楼
	北：N306
	
	

	
	南：厕所旁边
	
	

	藕舫楼
	2楼厕所旁
	
	

	
	3楼厕所旁
	
	

	
	4楼厕所旁
	
	

	
	5楼厕所旁
	
	

	
	6楼厕所旁
	
	

	
	7楼厕所旁
	
	

	
	8楼厕所旁
	
	

		北辰楼
	234房间
	
	

	中美研究院
	2楼201房间旁
	
	

	
	3楼楼梯口旁
	
	

	
	4楼玻璃房内
	
	

		学科1
	S219
	
	

	
	C203旁
	
	

	
	C219旁
	
	

	
	C303旁
	
	

	
	C319旁
	
	

	
	C419旁
	
	

	
	C519旁
	
	

	学科2
	C103
	
	

	
	C103旁
	
	

	
	C114旁
	
	

	
	C203旁
	
	

	
	C303旁
	
	

	
	C315旁
	
	

	
	C405旁
	
	

	学科3
	S202旁
	
	

	
	N201旁
	
	

	
	S302旁
	
	

	
	N301旁
	
	

	
	N401旁
	
	

	
	S501旁
	
	

	学科4
	S216
	
	

	
	S216旁
	
	

	
	S240旁
	
	

	
	N203旁
	
	

	
	S316旁
	
	

	
	S340旁
	
	

	
	N303旁
	
	

	沁园22
	1楼弱电间
	
	

	
	2楼楼梯口
	
	

	
	3楼楼梯口
	
	

	
	4楼楼梯口
	
	

	沁园24
	沁园24栋1楼弱电间
	
	

	
	沁园24栋2楼楼口梯
	
	

	
	沁园24栋3楼楼梯口
	
	

	
	沁园24栋4楼楼梯口
	
	

	沁园25栋
	沁园25栋1楼弱电间
	
	

	
	沁园25栋2楼楼口梯
	
	

	
	沁园25栋3楼楼口梯
	
	

	
	沁园25栋4楼楼口梯
	
	

	
	沁园25栋5楼楼口梯
	
	

	
沁园26
	1弱电间
	
	

	
	2楼梯口
	
	

	
	3楼梯口
	
	

	
	4楼梯口
	
	

	
	5楼梯口
	
	

	
	6楼梯口
	
	

	沁园27
	3楼弱电间
	
	

	沁园28
	3楼弱电间
	
	

	沁园29
	115房间旁
	
	

	
	115房间旁
	
	

	
	215房间旁
	
	

	
	315房间旁
	
	

	
	415房间旁
	
	

	
	515房间旁
	
	

	
	615房间旁
	
	

	沁园30
	212房间
	
	

	
	312房间
	
	

	
	412房间
	
	

	
	512房间
	
	

	
	612房间
	
	

	
	212房间
	
	

	沁园31
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园32
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园33
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园34
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园35
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园36
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园37
	1楼梯口旁
	
	

	
	2楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	
	5楼梯口旁
	
	

	
	6楼梯口旁
	
	

	沁园38
	106旁
	
	

	
	306旁
	
	

	
	406旁
	
	

	沁园39
	1楼梯口旁
	
	

	
	3楼梯口旁
	
	

	
	4楼梯口旁
	
	

	沁园40栋
	121对面
	
	

	
	221对面
	
	

	
	321对面
	
	

	
	421对面
	
	

	
	521对面
	
	

	
	621对面
	
	

	滨江
	S208
	
	

	
	S306旁
	
	

	
	S515旁
	
	

	揽江楼
	C306
	
	

	
	S204
	
	

	
	S404
	
	

	
	S504
	
	

	
	N406
	
	

	文园1
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园2
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园3
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园4
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园5
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园6
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园7
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园8
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园9
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园10
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园11
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园12
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园13
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园14
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园15
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园16
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园17
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园18
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园19
	楼梯口、值班室旁
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	
	楼梯口
	
	

	文园20
	125对面
	
	

	
	225对面
	
	

	
	325对面
	
	

	
	425对面
	
	

	
	525对面
	
	

	
	625对面
	
	

	文园21
	121对面
	
	

	
	221对面
	
	

	
	321对面
	
	

	
	421对面
	
	

	
	521对面
	
	

	
	621对面
	
	

	
	
	
	



